

## Topping "Weiße Schokolade" (Artikel - Nr.: 50928)

### Topping "Weiße Schokolade"

#### Zutaten

Zucker, Sonnenblumenöl, HASELNÜSSE, MILCHPULVER, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillinaroma

Kann Spuren enthalten von: SESAM, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE